grantit and giffin til hym tharfor nothir in al na in part na in preve na in appert withoutyn fraud and gile; attour we oblyse us as befor to the forsaid Michel that he sal joyse and use pesablyly the office of chancellary and of chameralny of Annanderdale withoutyn ony let of us or of ony of ouris for al the dayis of hys lyf in all manner, forme and effec as thai are grantyt till hym be our forsaid derast lord our fadyr:—In the wytnesing, &c., Louchmabane, 10 Jan. 1423]:—*TEST.* 74. 20. 21. 46. 47.

iii. 57.

## 144. Apud Edynburgh, 23 Jan.

*REX* confirmavit cartam fratris sui Jacobi de Douglas, dom. de Dalketh,—[qua asse-davit et ad feodifirmam dimisit nepoti suo WILLELMO DE LEWYNGSTOUN,—unum tenementum in villa de Dalketh ex parte boreali magni vici ejusdem, inter tenementum Roberti Col ex parte una et tenementum Tho. de Spens ex parte altera:—*TENEND.* dicto Wil. et heredibus ejus in feodifirma:—*REDDEND.* annuatim 13 sol. et 4 den. monete Scotie et sectam ad curias de Dalketh:—*TEST.* Wil. de Douglas filio et herede dicti Jac., Hen. de Douglas, D. Wil. Monypeny, Joh. de Twedy, D. Joh. de Douglas:—Apud Dalketh in festo Beati Michaelis archangeli, 1421]:—*TEST.* 74. 46. 20. 21.

iii. 73.

## 145. Apud Edynburgh, 15 Feb.

*REX* concessit VALTERO DE CRAG—terras dimedietatis de Estircrag in baronia de Northberwic, constabularia de Hadyngtoun;—quas Joh. Crag pater dicti Valt. personaliter resignavit:—*TENEND.* dicto Valt. et heredibus ejus in feodo:—*FACIEND.* servitia debita, &c., cum wardis, &c.:—*RESERVATO* dicto Joh. libero tenemento dictarum terrarum:—*TEST.* 74. 20. 21. 43. 47.

iii. 58.

## 146. Apud Perth, 17 Mar.

Tres regni status in plano Parlamento apud Perth, Mar. 17, 1429 (quem ad diem materia terrarum de Luchald continuata fuerat) judicaverunt et dictaverunt pro lege—quod terre de Luchald in baronia de Dummany, vic. Edynburgh, in quorum-

cunq̄ue manibus existant, restituantur MERGRETE DOMINE DE CRAGY—et quod ponatur in eis adeo libere sicut erat priusquam per quondam Joh. de Mowbray militem et Jac. de Mowbray de illis spoliata erat;—quequidem terre ab ea per Philippum de Mowbray injuste fuerunt detente;—et quod dicta Mergreta habeat libertatem persequendi expensas et dampna, quas et que in dicta causa fecit et sustinuit, in quacunq̄ue curia ubi melius sibi videbitur expedire;—et quod dictus Philippus fuit in uno amerciamiento dicti Parliamenti—quo sic perlato iudicio prolocutor dicte Mergrete, Joh. de S. Michaele, allegavit quod dicta Merg. debebat de jure ulterius semper dictas terras de Luchald tenere de rege et non de dicto Phil. Mowbray.—[*Vide Acta Parl. Scot. II. 28. 6.*]

iii. 78.

**147. Apud Perth, 20 Mar.**

REX concessit NIGELLO NELESOUN—pro homagio et servitio ejus regi in captione quond. Tho. Nelesoun germani ejus ac rebellis regis, impensis, &c.,—terras de Creich, Gerloch, Daane, Moyzeblary, Croinzneorth, Tutumtarwauch, Langort, Amayde, in comitatibus de Ross et de Suthirland, vic. Invernys;—quas dict. Tho. per rebellionem suam contra majestatem regis nequiter rebellando forisfecit:—TENEND. dicto Nigello et heredibus ejus de corpore ejus legitime procreatis, in feodo:—FACIEND. tres sectas curie ad tria

placita capitalia apud Invernys annuatim, cum wardis, &c.:—TEST. 74. 20. 21. 46. 65. iii. 64.

**148. Apud Perth, 20 Mar.**

REX concessit MORGUNDO NELESOUN, pro ejus fideli servitio in captione quond. Tho. Nelesoun, rebellis regis, fratris ejus carnalis, alias impenso et impendendo in posterum, — terras de Galvale et de Balehegliss in Strathelovdele, de Achaness, Alcaassmore, Leynsatmore, et Inveran, vic. Inverness:—TENEND. dicto Morgundo et heredibus ejus de corpore ejus legitime procreatis, in feodo:—FACIEND. tres sectas curie, &c., apud Invernys annuatim cum wardis, &c.:—TEST. 74. 20. 21. 46. 65.

iii. 65.

**149. Apud Perth, 23 Mar.**

REX concessit ANGUSIO DE MORAVIA, filio quond. Alex. de Moravia de Culbyn, pro ejus homagio et fideli servitio regi in captione quond. Tho. Nelesoun, rebellis regis, et alias multipliciter impensis et impendendis, — terras de Spangdull, Alrecarre, Fud, Polyssy, de Byghosse, de duabus Tronculis et duabus Forssis, in comitatibus de Ross et de Suthirland, vic. Invernys:—TENEND. dicto Angusio et heredibus ejus de corpore ejus legitime procreatis, in feodo:—FACIEND. tres sectas curie, &c., apud Invernys annuatim cum wardis, &c.:—TEST. 74. 20. 21. 46. 65.

iii. 66.

## ANNO DOMINI 1430. ANNO REGNI 24.

**150. Apud Perth, 26 Mar.**

REX confirmavit cartam avunculi sui, Roberti, ducis Albanie, &c., regni Scotie gubernatoris,—[qua concessit THOME DE GLEDSTANYS filio quondam Wil. de G. militis,—terras de Robertistoun, vic. Selkyre;—quas Mergreta sponsa dicti Wil. resignavit:—TENEND. dicto Thome et heredibus ejus quibuscunq̄ue de domino Senescallo Scotie in feodo:—REDDEND. annuatim dicto Senescallo, predictus Tho. et heredes ejus de corpore ejus legitime

procreati, quibus deficientibus, dictus Wil. et heredes ejus quicunq̄ue, apud Nesbit, die nativitatis Johannis Bapt., 6 sagittas latas vel 6 denarios argenti, albe firme, pro wardis, &c.:—Apud castrum de Doun in Menteth, Aug. 10, 1412, anno gubern. 7:—TEST. Joh. Senescalli comite Buchanie, Andrea Senescalli, filii gubernatoris, Rob. Senescalli de Lorne, Joh. de Culquhone de Luss, Andrea de Hawic rectore de Lystoun secretario gubernatoris]:—TEST. 74. 20. 21. 43. iii. 62.

## ANNO REGNI 25. ANNO DOM. 1430.

## 151. Apud Perth, 20 Apr.

REX confirmavit cartam Georgii de Ramsay dom. de Folkstoun, — [qua concessit JOHANNI COUPER, burgensi burgi de Cupro, heredibus ejus et assignatis,—40 solidos annui redditus de terris de Folkstoun:—Apud Cuprum, Mar. 12, 1428]:—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 61.

## 152. Apud Perth, 15 Maii.

REX concessit ALANO STEWART—comitatum de Cathenese, vic. Invernes;—quem avunculus regis Valterus com. Atholie resignavit:—TENEND. dicto Alano et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, predicto Valtero et heredibus ejus quibuscunque, in feodo:—TEST. 74. 15. 55. 12. 20. 43. 68. iii. 74.

## 153. Apud Edynburgh, 25 Maii.

REX confirmavit cartam Hugonis Berklay militis dom. de Kylbyrny,—[qua concessit filio suo ARCHEBALDO BERKLAY, pro ejus homagio et servitio,—terras dimedietatis omnium terrarum suarum de Ledylanddis de Kylbyrny in baronia de Cunynghame vic. Are, viz., tres bovatas terre de Langlanddis, bovatom de Welhirst, bovatom de Mylnside, et dimedietatem bovate de Resselzet, jacentes ex parte orientali aque de Gernok, et duas bovatas de Auchinhufe ex parte occidentali ejusdem aque:—TENEND. dicto Archeb. et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, David filio dicti Hugonis, et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., dicto Hugoni et heredibus suis, in feodo:—FACIEND. tres sectas curie, &c. de Kylbyrny pro omni alio servitio:—Apud Kylbyrny:—TEST. D. Wil. de Cunynghame dom. de Kilmauris, Hugone de Blare dom. ejusdem, militibus, Tho. Boyde dom. de Kylmernok, Hugone Cambel dom. de Loudoun, Joh. Sympyl dom. de Eliotstoun, Reginaldo de Foulertoun dom. de Corsby, Tho. de Craufurd dom. de Auchinnamys]:—NEC NON

aliam cartam dicti Hugonis Berklay,—[qua concessit DAVID BERKLAY, filio suo, pro homagio ejus, &c.,—terras dimedietatis omnium terrarum de Ledilandis et de Kylbyrny in baronia de Cunynghame, vic. Are, viz., duas bovatas terre de Estircathis, duas bovatas terre de Closingarth jacentes super aquam de Mauch, bovatom de Rutehirst, bovatom de Gatehirst, bovatom de Thyrnelehill, et dimediam bovatom de Roslezet propinquiorem aque de Mauch:—TENEND. dicto David et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, Archebaldo filio Hug. et heredibus ejus, &c., (*ut supra*), quibus def., dicto Hugoni et heredibus suis in feodo:—FACIEND. tres sectas curie de Kylbyrny, &c.:—Apud Kylbyrny:—TEST. ut in carta precedente]:—TEST. 74. 21. 20. 46. 47. iii. 79.

154.<sup>1</sup> Apud . . . . .

Rex confirmavit quasdam literas consortis sue Johanne Regine Scocie,—[in quibus concessit ROBERTO DE LYNTOUN servitori dicte regine,—Hospitale Beate Marie Magdalene, juxta burgum de Lynlytheu;—quod Robertus Heryot capellanus, ultimus Magister ejusdem, resignavit:—TENEND. pro toto tempore vite dicti Rob. cum terris, &c., eidem spectantibus:—Apud Edynburgh, Nov. 14, 1426.] iii. 80.

## 155. Apud Edynburgh, 27 Maii.

REX confirmavit DONALDO, THANO DE CALDORE—terras de Estirkynkele et molendinum de Aleok, in comitatu Rossie, vic. Invernys;—quas idem Donaldus personaliter resignavit:—TENEND. dicto Donaldo et heredibus ejus in feodo:—FACIEND. tres sectas curie apud castrum de Tardaile annuatim, &c., cum wardis, &c.:—TEST. 74. 21. 20. 46. 47. iii. 59.

## 156. Apud Edynburgh, 28 Maii.

REX confirmavit cartam Thome comitis Moravie,—[qua concessit DONALDO,

<sup>1</sup> The latter part of this charter is wanting in the register.

THANO DE CALDOR—terram de le Moy, in comitatu Moravie, vic. Fores;—quam quondam Petrus de Puntkyne resignavit:—TENEND. dicto Donaldo et heredibus ejus, in feodo:—REDDEND. tres sectas ad curiam de Fores, &c., et forinsecum servitium &c.:—Apud Elgyne, Mar. 12, 1422:]—NECNON cartam Gilberti Meigners burgensis de Aberdene,—[qua, pro certa summa pecunie premanibus persoluta, concessit et vendidit DONALDO DE CALDOR—dimediatem terrarum de Dummaglas in baronia de Kerdale, vic. Invernys:—TENEND. dicto Donaldo heredibus ejus et assignatis in feodo:—REDDEND. domino superiori servitium debitum et consuetum, salvo forinseco servitio regis, quantum ad medietatem predictarum terrarum de jure noscitur pertinere; sub sigillo dicti Gilberti et propter majorem rei evidentiam et securitatem sub sigillo etiam D. Alexandri episc. Cathanensis:—Apud Aberdene, Mar. 29, 1421:—TEST. dicto episc., Tho. Stewart milite dom. de Bonach, Alex. de Setoun de Gordoun, Joh. Waus tunc aldermanno de Aberdene, D. Wil. David rectore ecclesie de Glass, Joh. Grant armigero, et Wil. Cryne burgensi de Aberdene.]—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 70.

## 157. Apud Edynburgh, 2 Jun.

REX concessit WILLELMO DE BORTHWIC de eodem militi, tanquam utile et honestum,—licenciam specialem construendi castrum, in loco illo qui vulgariter dicitur le Mote de Lochorwart, vic. Edynburgh; ac ipsum castrum seu fortalitium erigere et fortificare, muris fossisque circumcingere, portis ereis seu ferreis munire, ac in summitate ornamentis defensivis preparare; in eodem constabularium, janitorem custodesque necessarios et optimos pro ejus voluntate ponendi et removendi,—ac omnia alia que ad securitatem et fortificationem dicti castri necessaria fuerint, faciendi. iii. 86.

## 158. Apud Pertht, 16 Jun.

REX confirmavit cartam avunculi sui Roberti ducis Albanie, &c., regni Scotie gubernatoris,—[qua concessit nepoti suo WILLELMO DE HAIA de Erole, con-

stabulario Scotie,—terras baronie de Colly, vic. Kyncardin;—quas Wil. Fraser de Filorth resignavit:—TENEND. dicto Wil. et heredibus ejus de rege in liberam baroniam:—TEST. Gilberto episc. Aberdonensi cancellario Scotie, Joh. Stewart com. Buchanie filio dicti guber., Alex. de Grahame filio dom. de Grahame, Tho. Brysbane, Wil. de Porduvyne, Wil. de Cochrane, David de Allirdas, Andrea de Hawic rectore de Lystoun secretario guber.:—Apud Falkland, Mar. 14, 1415, anno gub. 9:]—TEST. 74. 46. 20. 21.

iii. 63.

## 159. Apud Pertht, 16 Jun.

REX concessit JOHANNI DE BLARE, filio et heredi Joh. de Blare de Adamtoun,—terras de Kylwynet in comitatu de Lenax, vic. Streyvlyng;—quas dictus Joh., pater, resignavit:—TENEND. dicto Joh., filio, et Elizabeth sponse ejus et eorum diutius viventi et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquieribus heredibus quibuscunque dicti Joh., patris, in feodo, de rege et successoribus suis, comitibus de Lenax:—TEST. 74. 43. 20. 21. 47. iii. 71.

## 160. Apud Edynburgh, 6 Jul.

REX concessit NICHOLAO DE RUTHERFURD—terras illas jacentes in Kyrchettame, vic. Roxburgh;—que ad manus regis devenerunt ratione bastardie Thome Ker:—TENEND. dicto Nich. et heredibus ejus de dominis superioribus dictarum terrarum in feodo:—TEST. 74. 46. 20. 21. 47. iii. 67.

## 161. Apud Perth, 8 Aug.

REX confirmavit cartam confirmationis Roberti (III) Regis, patris sui,—[super cartam Alexandri Fraser dom. baroniarum de Colly et de Durrys, militis, factam apud Aberdene, Sep. 20. 1400, (in qua, cum consensu Elizabeth de Hamyltoun sponse sue, concessit ALEXANDRO FRASER filio suo, pro homagio et servitio sibi et dicte sponse sue et eorum diutius viventi, et heredibus inter ipsos legitime procreatis impendo et impendendo per ipsum Alex.,—terras de duabus Kynclonyes, de Balcharne, et de Balfuthachy

in baronia de Durrys, vic. Kyncardyn :—TENEND. dicto Alex. et heredibus ejus de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, dicto Alex. patri et heredibus suis libere reversuras, de dicto Alex. patre et dicta Elizabeth et heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus quod absit, dedit, concessit et confirmavit dicto Alex. filio, pro servitio sibi impenso, baroniam de Durrys, vic. Kyncardyn :—TENEND. dicto Alex. filio, et heredibus de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, dicto Alex. patri et heredibus suis libere reversuram, de dicto Alex. patre et heredibus suis, in feodo):—TEST. carte Roberti Regis—Valt. episc. S. Andree, Gilberto episc. Aberdonensi cancellario, David duce Rothesaie com. de Carryk et Atholie primogenito regis, Rob. duce Albanie com. de Fyf et de Menteth, Arch. com. de Douglas dom. Galwidie, Jac. de Douglass dom. de Dalketh et Tho. de Erskyn, militibus :—Apud Renfrew, Oct. 5, 1400, an. reg. 11] :—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 72

162. Apud Pertht, 8 Aug.

REX concessit THOME KENNEDY—terras de Trowere in comitatu de Carryk vic. Are ;—quas Joneta de Hawod resignavit :—TENEND. dicto Tho. et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, David Kennedy, fratri ejus germano, et heredibus ejus (*ut supra*), quibus def., legitimis et propinquioribus heredibus quibuscunque dicti Tho., de rege et successoribus suis, comitibus de Carryk, in feodo :—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 76.

163. Apud Pertht, 10 Aug.

REX constituit ALEXANDRUM DE MONTGOMERY de Ardrossane, et ROBERTUM CUNYNGHAME de Kylmauris, milites, custodes suos infra partes de Kyntyre et de Knapdale ;—dans et concedens eisdem conjunctim et divisim plenariam potestatem et mandatum speciale, prefatas terras unacum insulis de Gezay et Dannay ad custodiam castris regis de Soon pertinentibus, regendi, gubernandi et defendendi ;—ligeos regis habitatores

earundem ad pacem regis inducendi et alliciendi ;—remissionem regis plenariam etiam eisdem concedendi ;—et pro eisdem, ex parte regis tractandi et componendi ;—terras prefatas cum insulis supradictis assedandi et ad firmam vel in feodo pro tempore concedendi ;—firmas earum percipiendi et levandi ;—curias regias tam vicecomiti quam justiciario spectantes tenendi ;—delinquentes in forma juris communis regni puniendi et multandi ;—ameriamenta et eschaetas exigendi, levandi et percipiendi ;—firmas tam pecuniarias quam alias de dictis terris et insulis ad usum ipsorum sine compoto levandi et percipiendi et de ipsis pro libito eorum voluntatis disponendi, ac omnia alia et singula faciendi que ad officium hujusmodi custodientium de jure pertinere dinoscuntur ;—PRETEREA concessit eisdem custodiam castrorum de Soon et de Skypinch, et desuper ligeis suis et inhabitantibus dictarum terrarum et insularum mandavit quatenus prefatis Alex. et Rob. et eorum alteri parenter et obedirent in omnibus &c., in pace et in guerra :—presentibus post septennium a festo pentecostes ultimo preterito in robore duntaxat duraturis. iii. 60.

164. Apud Edynburgh, 26 Aug.

REX voluit et ordinavit, ECCLESIAM CANDIDE CASE, ipsius prelatos et ministros ecclesias, homines tenentes et servientes, terras, redditus et possessiones, &c., tractari, sicut ceteri regni sui prelati, episcopi, abbates et alii ecclesiarum ministri et ipsorum bona, &c. ;—sic quod clerus ubique infra regnum de cetero non in disparitate et differentia, sed uno jure unoque privilegio et libertate generali toti ordini clericorum indultis gauderet et uteretur. iii. 75.

165. Apud Edynburgh, 28 Aug.

REX confirmavit cartam Duncani comitis de Lenax,—[qua, cum consensu reverendissimi domini sui Murdaci ducis Albanie et gubernatoris Scotie, ac Isabelle filie dicti Duncani, ducisse Albanie, ac cum consensu et bona voluntate nepotis dicti Dunc. Valteri Senescalli, et filii et heredis prefati ducis Albanie, concessit D. WILHELMO DE GRAHAME, militi, pro

homagio et servitio,—terras de Errathybeg, Ryncastill, Ardale, Mukarycht, Estingarthcaroun, Myddelgarthearoun, Kylern, Westirladlawane, superioritatem de Myddilladlawane, carucatam terre de Kylmonagane, Strathblahane, Mukdanacroffe, Clochbarre, Douglaston, Cayston, duas Thownachis, Barlocha, Achanrosse, Ballecleracht, carucatam terre de Bargrochane, in comitatu de Lenax;—quas dictus Wil. personaliter resignavit:—TENEND. dicto Wil. et Patricio filio quondam Alex. de Grahame, quond. filii et heredis dicti Wil., et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, Alexandro, fratri dicti Pat. et filio quond. dicti Alex. et heredibus ejus (*ut supra*), quibus def., heredibus masculis dicti Wil. de corpore ejus, &c., et eorum heredibus masculis, &c., quibus omnibus deficientibus, legitimis et propinquiorebus heredibus quibuscunque dicti Wil. in feodo:—FACIEND. dicto comiti servitium debitum et consuetum, et regi forinsecum servitium quantum pertinet ad tantas terras infra comitatum de Levenax:—Apud Kylhern, Aug. 10, 1423:—TEST. Valt. Senescalli nepote dicti Dun., D. Valt. de Buchanan milite, Joh. de Buchanan, D. Tho. Parchar et D. Rob. Lang de Fyntryf et Inhecaillach rectoribus, Gilberto de Galbrath, Wil. de Dunlop, et Donaldo Clerico.]:—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 84.

166. Apud Edynburgh, 28 Aug.

REX confirmavit cartam confirmationis et ratificationis tallie per Isabellam Stewart ducissam Albanie, comitissam de Fyf et de Menteth ac heredem comitatus de Lenax,—[factam super quandam cartam talliatam per quondam Duncanum comitem de Lenax, patrem ejus, WILLELMO DE GRAHAME militi, concessam, de terris de Errathybeg, &c. (*ut in carta preced. 165*):—Apud Falkland, Aug. 25, 1423]:—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 83.

167. Apud Edynburgh, 29 Aug.

REX confirmavit cartam avunculi sui, Roberti ducis Albanie, &c., gubernatoris Scotie,—[qua concessit WILLELMO DOMINO DE GRAHAME militi, et MARIOTE STEWART sorori regis sponse

ejus, et ROBERTO DE GRAILAME eorum filio,—terras de Aldmonros, de Kynnabre et de Charlton, vic. Forfare;—quas iidem Wil. Mar. et Rob. apud Stramyglo personaliter resignaverunt:—TENEND. prefatis Wil. et Mar. et eorum diutius viventi, necnon prefato Rob. de G. et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, Patricio de G. fratri ejus germano et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., Willelmo de G. fratri ejus germano et heredibus ejus (*ut supra*), quibus def., Henrico de G. fratri ejus germano et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., Valtero de G. fratri ejus germano et heredibus ejus &c. (*ut supra*), quibus omnibus deficientibus, legitimis et propinquiorebus heredibus quibuscunque dicti Wil. dom. de G. libere reversuras, de rege in feodo:—TEST. Gilb. episc. Aberdonen. cancellario, Murdaco Stewart de Kinclaven milite filio dicti gub., Rob. de Grahame, Alex. de Grahame, Wil. de Foulertoun, And. de Moravia, Dav. de Allirdes, D. Nicholao Huntar rectore de Forteviot secretario gub.:—Apud Falkland, Aug. 4, 1420, anno gub. 15]:—TEST. 74. 43. 20. 21. iii. 81.

168. Apud Edynburgh, 29 Aug.

REX confirmavit cartam avunculi sui Roberti ducis Albanie, &c., gubernatoris Scotie;—[qua concessit WILLELMO DOMINO DE GRAHAME militi,—terras baronie de Malanok, et annuus redditus ejusdem, vic. Drumfres;—quas Alex. Fraser de Ewysdale resignavit:—TENEND. dicto Wil. et Marie Stewart sponse ejus et eorum diutius viventi ac heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquiorebus heredibus quibuscunque dicti Wil., de rege, in feodo:—TEST. Henrico episc. S. Andree, Wil. episc. Glasguen., Rob. episc. Dunkelden., Gilb. episc. Aberdon. cancellario, Valt. Stewart com. Atholie et Cathanie fratre dicti gub., Joh. Stewart com. de Ross et de Buchane filio dicti gub., Alex. Stewart com. de Marr et Garviach nepote dicti gub., Joh. Stewart dom. de Lorn, Rob. de Lewyngstoun de Drumry, militibus, Malcolmo Flemyng de Bigar, Valt. de Haliburtoun de Dryltoun,

And. de Hawic rectore de Lystoun secretario gub. :—Apud Inverkethnie, Maii 15, 1416, anno gub. 10] :—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 82.

169. Apud Edynburgh, 29 Aug.

REX confirmavit cartam Murdaci, ducis Albanie, &c., et gubernatoris Scotie,—[qua concessit WILLELMO DOMINO DE GRAHAME militi,—terras baronie de Dundaf, vic. Strevlyyn, necnon superioritatem terrarum de Kynpont, Elotstoun, Clyftoun, Pontfraystoun, in constabularia de Lynlytheu, vic. Edynburgh ;—quas idem Wil. personaliter resignavit :—TENEND. dicto Wil. et Patricio filio et heredi quond. Alex. de G. filii et heredis dicti dom. de G. et heredibus ejus masc. de corpore ejus legit. procreatis, quibus deficientibus, Alex. de G. secundo filio dicti quond. Alex. et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def. Joh. de G. filio dicti Wil. dom. de G. et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., Rob. de G. filio ejusdem Wil. ex Mariota comitissa Angusie sponsa ejus secunda genito, et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., Patricio de G. secundo filio ejus de predicta sponsa ejus genito et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., Wil. de G. tertio filio ejus de prefata sponsa ejus genito et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., Henrico de G. quarto filio ejus de predicta sponsa ejus genito, et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., Valtero de G. quinto filio ejus de prefata sponsa ejus genito, et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus omnibus def., legitimis et propinquioribus heredibus masculis dicti Wil. dom. de G. cognomen et arma de la Grahame gerentibus quibuscunque libere reversuras, de rege, in feodo :—FACIEND. servitia debita et consueta ;—SALVIS tamen predictae Mariote juncta sua infeodatione et tertia predictarum terrarum cum contigerit :—TEST. Wil. episc. Glasgwen. cancellario, Valt. Stewart de Fyf et de Menteth et de Lennax filio gub., Rob. dom. de Erskyne, Umfredo de Cunyng-hame, militibus, et Alano de Ottyrburne secretario gub. :—Apud Strivelyn, Jan. 8, 1421, anno gub. 2] :—TEST. 74. 43. 20. 21. iii. 85.

170. Apud Edynburgh, 4 Sep.

REX concessit JOHANNI MEGNERS, filio David Meigners militis,—terras de Eddirdamoky et de Merynche jacentes in Dessawer, et officium Tochachderety regis de Kerctollony, ac etiam terras de Fornachy et Goulentyn jacentes in le Abthene de Dul, et terras de Achilly, vic. Perth ;—quas dictus David personaliter resignavit :—TENEND. dictas terras et officium dicto Joh. et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, dicto David et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), in feodo :—FACIEND. vardam, &c. :—RESERVATO libero tenemento dictarum terrarum et officii dicto David pro toto tempore vite ejus ac tertia earundem sponse ejus, cum contigerit :—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 87.

171. Apud Edynburgh, 4 Sep.

REX concessit JOHANNI MEIGNERS filio David M. militis,—terras baronie de Enach, vic. Dumfreyse ;—quas dictus David personaliter resignavit :—TENEND. dicto Joh. et heredibus ejus masculis de corpore ejus legitime procreatis, quibus deficientibus, dicto David patri ejus, et heredibus ejus, &c. (*ut supra*), quibus def., legitimis et propinquioribus heredibus quibuscunque dicti David in feodo :—FACIEND. wardam, &c. :—RESERVATO libero tenemento dictarum terrarum dicto David pro toto tempore vite ejus et tertia earundem sponse ejus, cum contigerit :—TEST. 74. 43. 20. 21. iii. 88.

172. Apud Edynburgh, 9 Sep.

REX confirmavit JOHANNI DE EARTH filio Wil. de Erth militis,—terras de Narachna in Glenestanchale, in comitatu de Carryk, vic. Are,—necnon officium constabularie castri de Cluny, unacum officio forestarie foreste de Cluny, vic. Perth ;—quas et que dictus Wil. personaliter resignavit :—TENEND. dicto Joh. et Eufamie sponse ejus et eorum alteri diutius viventi, ac heredibus inter ipsos legitime procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus quibuscunque dicti Wil. in feodo :—FACIEND. wardam, &c. :—TEST. 74. 46. 20. 21. iii. 89.

## 173. Apud Edynburgh, 12 Sep.

REX confirmavit literam donationis unius tenementi jacentis in burgo de Edynburgh in vico boreali ejusdem, inter tenementum Joh. Herwy ex parte una et tenementum quond. Ade de Bronhil ex parte altera, factam sub signeto regis, JOHANNI DE WELLIS, dilecto et fidei servitori suo, tempore quo ipse erat in Anglia;—quod tenementum regi contigit ratione quod Joneta de Forsythe filia quond. Malcolmi Sadeler bastardi absque legitimis heredibus obiit et migravit:—TENEND. dicto Joh. et heredibus ejus in feodo:—sub signeto regis in loco sigilli sui, quod signetum robor et virtutem sigilli sui habere voluit:—Apud Londoun, Feb. 12, 1413.